Bundan sonraki bahisler, muhtasar bir şekilde Sultan Süleyman'ın seferlerini ve fütühatını tasvir etmektedir, ki, sırasıyla şunlardır: 14/b Belgrad; 15/b Rodos; 16/a Budin; 17/b Bec (Viyana); 19/a Sefer-i Alaman (Karl V. e karşı); 19/b Bağdad; 21/a Korfu vs.; 22/a Bogdan (Moldavya); 23/a Sefer-i İstabor (948/1541 Macar seferi);

¹ Babinger, kitabın ismini kayd ile iktifa eylediği halde, müellifin mahlasını zikrettiği yeri gözden kaçıran Forrer, nüshanın tavsifini de veriyor. (L. Forrer: *Handschriften Osmanischer Historiker in Istanbul Der Islam* 26, 1946, s. 173-220, kısalt.: *OHI*), fakat gösterdiği sahife numaraları kısmen yanlıştır.

Metin — Sultan Süleyman'ın seferlerine ait bahisler kaynak kıymeti taşıyamıyacak derecede kısadır, ancak şu hususları belirtmek icab eder: Eyyûbî diğer kaynaklara mutabık olarak Belgrad ve Rodos'un fethini 927(1521), 928(1522) yıllarında göstermekle beraber Mohaç muharebesini, Viyana muhasarasını, Karl V. (sefer-i Alaman) seferlerini 932, 933, 937 (1525/27, 1530/31) senelerine alır. Halbuki Viyana muhasarası 936/1529 ve Alaman seferi ise 938/1532 dedir. Viyana önündeki muvaffakiyetsizliği, aşağıdaki beyitlerden anlaşılacağı gibi, tam bir zafer şeklinde gösterir:

- 18/b 8 Eline aldı anun şâhı tâcı
Dedi her yıl alunuz siz harâcı
- 9 Gelür şimdi anun her yıl harâcı
Ki gelmezse yıkılır taht-u tâcı